

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Úpravy operačního sálu B - Nemocnice v Semilech

Objekt: 10 - D2.05.100 - Elektrická požární signalizace

JKSO:

Místo: Semily

CC-CZ:

Datum: 24.01.2014

Objednavatel:

Nemocnice s poliklinikou v Semilech, 3. května 421

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Storing spol. s r.o. V Horkách 94/5, Liberec

IČ:

25410482

DIČ:

CZ 25410482

Zpracovatel:

Miroslav Morávek

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

229 111,00

Cena bez DPH

229 111,00

DPH základní	21,00%	ze	229 111,00
snížená	15,00%	ze	0,00

48 113,31
0,00

Cena s DPH

v CZK

277 224,31

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Úpravy operačního sálu B - Nemocnice v Semilech

Objekt: 10 - D2.05.100 - Elektrická požární signalizace

Místo: Semily

Datum:

24.01.2014

Objednavatel: Nemocnice s poliklinikou v Semilech, 3. května 4

Projektant:

Storing spol. s r.o. V Horkách 94

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Miroslav Morávek

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	229 111,00
1 - D2.05.100 - EPS - MATERIÁL	165 925,16
2 - D2.05.100 - EPS - MONTÁŽ	63 185,84
 Celkové náklady za stavbu	 229 111,00

ROZPOČET

Stavba: Úpravy operačního sálu B - Nemocnice v Semilech

Objekt: 10 - D2.05.100 - Elektrická požární signalizace

Místo: Semily Datum: 24.01.2014
Objednavatel: Nemocnice s poliklinikou v Semilech, 3. května 4 Projektant: Storing spol. s r.o. V Horkách 94
Zhotovitel: Zpracovatel: Miroslav Morávek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 229 111,00

1 - D2.05.100 - EPS - MATERIÁL 165 925,16

1	M	Pol1	Ústředna Lites MHU110	ks	1,000	35 899,28	35 899,28
			"Vrátnice areálu (objekt A) - výměna za stávající MHU106" 1		1,000		
			Součet		1,000		
2	M	Pol2	Akumulátor 12V/17Ah	ks	3,000	918,76	2 756,28
			"Uvnitř ústředny MHU110" 3		3,000		
			Součet		3,000		
3	M	Pol3	Multiadresná jednotka MHY416 - pro připojení až 24 stávajících konvenčních smyček stávajícího systému na novou ústřednu, včetně instalační krabice.	ks	1,000	7 361,70	7 361,70
			"U ústředny MHU110" 1		1,000		
			Součet		1,000		
4	M	Pol4	Zdroj zálohovaný 24V DC/2A, v krabici s IP30, místo pro AKU 17Ah, certifikovaný dle ČSN EN54-4	ks	2,000	6 150,86	12 301,72
			"1x u ústředny MHU110, 1x 2NP výkres č.101" 2		2,000		
			Součet		2,000		
5	M	Pol5	Vnitřní siréna MHY 924	ks	2,000	2 223,40	4 446,80
			"2NP výkres č.101" 1+1		2,000		
			Součet		2,000		
6	M	Pol6	Opticko-kouřový hlásič požáru s izolátorem MHG 862i	ks	19,000	1 397,48	26 552,12
			"2NP výkres č.101" 19		19,000		
			Součet		19,000		
7	M	Pol7	Tlačítkový hlásič požáru MHA 141	ks	6,000	1 553,19	9 319,14
			"2NP výkres č.101" 6		6,000		
			Součet		6,000		
8	M	Pol8	Zásuvka pro adresovatelné a interaktivní hlásiče	ks	19,000	172,15	3 270,85
			"2NP výkres č.101" 19		19,000		
			Součet		19,000		
9	M	Pol9	Paralelní světelná signalizace od hlásičů MHG, IP40, MHS409	ks	6,000	611,22	3 667,32
			"2NP výkres č.101" 6		6,000		
			Součet		6,000		
10	M	Pol10	Jednotka vstupně/výstupní (8xIN/8xOUT) v krabici MHY925/8	ks	2,000	7 904,25	15 808,50
			"2NP výkres č.101" 1+1		2,000		
			Součet		2,000		
11	M	Pol11	Kabel JE-H(St)H FE180 P90-R PS90 E90 1x2x0,8	m	850,000	21,28	18 088,00
12	M	Pol12	Kovová kabelová příchytka s požární odolností E30	ks	1 700,000	8,70	14 790,00
			"uchycení kabelu JE-H(St)H v celé samostatné trase kabelu - 2ks/m" 850*2		1 700,000		
			Součet		1 700,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	M	Pol13	Krabice univerzální pr.75, pod omítku	ks	10,000	14,51	145,10
			"krabice pod omítku" 10		10,000		
			Součet		10,000		
14	M	Pol14	Lišta vkladací 18X13	m	10,000	15,47	154,70
			"lišta vkladací" 10		10,000		
			Součet		10,000		
15	M	Pol15	Funkční zkoušky hlásičů	hod	5,000	628,63	3 143,15
16	M	Pol16	Protipožární utěsnění systémem Intumex nebo jiným	kpl	1,000	5 802,70	5 802,70
17	M	Pol17	Doprava a přesun materiálu	kpl	1,000	1 450,68	1 450,68
18	M	Pol18	Podružný materiál	kpl	1,000	967,12	967,12

2 - D2.05.100 - EPS - MONTÁŽ

63 185,84

1	K	Pol19	Ústředna Lites MHU110	ks	1,000	19 032,83	19 032,83
			"Vrátnice areálu (objekt A) - výměna za stávající MHU106" 1		1,000		
			Součet		1,000		
2	K	Pol20	Akumulátor 12V/17Ah	ks	3,000	96,71	290,13
			"Uvnitř ústředny MHU110" 3		3,000		
			Součet		3,000		
3	K	Pol21	Multiadresná jednotka MHY416 - pro připojení až 24 stávajících konvenčních smyček stávajícího systému na novou ústřednu, včetně instalační krabice.	ks	1,000	96,71	96,71
			"U ústředny MHU110" 1		1,000		
			Součet		1,000		
4	K	Pol22	Zdroj zálohovaný 24V DC/2A, v krabici s IP30, místo pro AKU 17Ah, certifikovaný dle ČSN EN54-4	ks	2,000	96,71	193,42
			"1x u ústředny MHU110, 1x 2NP výkres č.101" 1+1		2,000		
			Součet		2,000		
5	K	Pol23	Vnitřní siréna MHY 924	ks	2,000	96,71	193,42
			"2NP výkres č.101" 1+1		2,000		
			Součet		2,000		
6	K	Pol24	Opticko-kouřový hlásič požáru s izolátorem MHG 862i	ks	19,000	96,71	1 837,49
			"2NP výkres č.101" 19		19,000		
			Součet		19,000		
7	K	Pol25	Tlačítkový hlásič požáru MHA 141	ks	6,000	96,71	580,26
			"2NP výkres č.101" 6		6,000		
			Součet		6,000		
8	K	Pol26	Zásuvka pro adresovatelné a interaktivní hlásiče	ks	19,000	96,71	1 837,49
			"2NP výkres č.101" 19		19,000		
			Součet		19,000		
9	K	Pol27	Paralelní světelná signalizace od hlásičů MHG, IP40, MHS409	ks	6,000	96,71	580,26
			"2NP výkres č.101" 6		6,000		
			Součet		6,000		
10	K	Pol28	Jednotka vstupně/výstupní (8xIN/8xOUT) v krabici MHY925/8	ks	2,000	96,71	193,42
			"2NP výkres č.101" 1+1		2,000		
			Součet		2,000		
11	K	Pol29	Kabel JE-H(St)H FE180 P90-R PS90 E90 1x2x0,8	m	850,000	9,67	8 219,50
12	K	Pol30	Kovová kabelová příchytka s požární odolností E30	ks	1 700,000	7,74	13 158,00
			"uchycení kabelu JE-H(St)H v celé samostatné trase kabelu - 2ks/m" 850*2		1 700,000		
			Součet		1 700,000		
13	K	Pol31	Krabice univerzální pr.75, pod omítku	ks	10,000	38,68	386,80
			"krabice pod omítku" 10		10,000		
			Součet		10,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K	Pol32	Lišta vkladací 18X13	m	10,000	38,68	386,80
			"lišta vkladací" 10		10,000		
			Součet		10,000		
15	K	Pol33	Sestavení programu pro ústřednu	hod	5,000	628,63	3 143,15
16	K	Pol34	Parametrizace systému	hod	5,000	628,63	3 143,15
17	K	Pol35	Nastavení a oživení, zkušební provoz	hod	5,000	628,63	3 143,15
18	K	Pol36	Funkční zkoušky hlásičů	hod	5,000	628,63	3 143,15
19	K	Pol37	Protokolární předání, seznámení s obsluhou, zaškolení	hod	1,000	628,63	628,63
20	K	Pol38	Výchozí revize, vypracování revizní zprávy	hod	2,000	628,63	1 257,26
21	K	Pol39	Protipožární utěsnění systémem Intumex nebo jiným	kpl	1,000	290,14	290,14
22	K	Pol40	Doprava a přesun materiálu	kpl	1,000	483,56	483,56
23	K	Pol41	Podružný materiál	kpl	1,000	967,12	967,12